Ректору ННГУ им. Н.И. Лобачевского

	профессору О.В. Трофимову
	от аспиранта

	3
	курса
	очной
	формы обучения

	Института международных отношений

	и мировой истории

	(факультет, институт)

	Ивановой Натальи Николаевны

	(ФИО полностью)

	Гражданство:
	РФ

	Условия обучения:
	Бюджет/ внебюджет/ квота

	Группа:
	3822А1ПМпр

	Телефон:
	+79190460433

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск сроком на 1 год в связи с невозможностью освоения образовательной программы по медицинским показаниям / в связи с призывом на военную службу / в связи с прохождением военной службы / по семейным обстоятельствам (выбрать одну причину!!!).
К заявлению прилагаю (перечислить предоставляемые документы): …
Документов, подтверждающих причину, не имею.

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

Научный руководитель:

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

Заведующий кафедрой:

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

Декан факультета/ Директор института:

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

	Ректору ННГУ им. Н.И. Лобачевского

	профессору О.В. Трофимову
	от аспиранта

	3
	курса
	очной
	формы обучения

	Института международных отношений

	и мировой истории

	(факультет, институт)

	Ивановой Натальи Николаевны

	(ФИО полностью)

	Гражданство:
	РФ

	Условия обучения:
	Бюджет/ внебюджет/ квота

	Группа:
	3822А1ПМпр

	Телефон:
	+79190460433

ОБЪЯСНИТЕЛЬНАЯ

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]